
50ste Trofee van Vlaaderen RS 2019
Startvolgorde 1 groep

koerscoefficient 980 Basispunten 200

Penaliteit Beperkt

Plaatsen

Pl Nr Dames Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 13 KERKHOFS Nore U16 2004 110,12 SNV 47,68 47,50 95,18 48 1 4

2 16 VAN PUYVELDE Naya U14 2005 92,70 SNV 48,09 48,39 96,48 48 2 6

3 7 BOURBON Fien U16 2003 120,93 SNV 49,47 49,95 99,42 49 3 9

4 11 VANDAELE Julie U14 2006 165,15 SNV 50,28 50,66 100,94 50 4 13

5 14 CAREMANS Jana U21 2002 142,92 ZON 50,20 51,97 102,17 50 5 16

6 1 APPELS Anse U12 2008 184,34 SNV 52,33 51,38 103,71 51 6 17

7 12 DE DECKERE Saartje U21 2002 197,99 ASP 52,79 52,89 105,68 53 7 21

8 15 DE CAESEMAEKER Enya U16 2003 265,32 ASP 52,91 53,88 106,79 53 8 23

9 19 HEINEN Emilie U21 2002 295,75 VAL 52,72 54,30 107,02 53 9 25

10 2 GEERINCK Emma U12 2007 275,87 ZON 53,87 53,48 107,35 53 10 26

11 5 MORIS Cécile U12 2007 353,16 ZON 54,80 54,97 109,77 55 11 33

12 30 POLLIE Anne-Sophie Sen 1995 9999,00 SNV 55,67 54,35 110,02 54 12 34

13 22 CORNET Adèle U16 2003 376,91 VAL 55,00 56,26 111,26 55 13 36

14 28 VAN TIGGELEN Hanne Sen 1993 9999,00 ASP 56,06 55,21 111,27 55 14 37

15 3 SMOUT Charlotte U12 2008 304,64 ZON 55,94 55,95 111,89 56 15 40

16 10 MUSIEK Emma U16 2004 231,98 SNV 55,46 56,44 111,90 55 16 41

17 4 BAUWENS Axelle U12 2007 344,14 STT 56,53 56,55 113,08 57 17 45

18 23 BOON Kato U21 2000 380,99 ZON 54,21 59,05 113,26 54 18 46

19 6 VAN BREMPT Femke U12 2008 359,83 ZON 59,48 57,39 116,87 57 19 56

20 25 DEJONCKHEERE Britt U16 2004 440,90 ICE 57,79 60,55 118,34 58 20 58

21 26 MALLAERTS Wendy Mas 1974 477,16 ASP 63,95 61,41 125,36 61 21 64

22 17 LAMBERT Maureen U16 2004 270,89 VAL 76,88 54,61 131,49 55 22 67

23 9 BOUMANS Mayté U16 2003 171,47 SNV DNF 51,05 --- 51

23 8 VAN HASSEL Maité U16 2004 204,25 SNV DSQ 52,82 --- 53

23 20 WAUTERS Nyah U14 2005 312,84 ZON 53,97 DNF --- 54

23 18 VAN DEN BRANDE Linde U16 2003 294,98 WES DNF 59,75 --- 60

23 24 CHARBONNIER Laure Anne U14 2005 384,59 S2BE DNF DNF --- DNF

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Stevie Lammens

Traceur 1e manche: Marc Argeerts

Voorlopers 1e manche: Jana Boon, Shauni Argeerts, Stijn Houet

Aantal poorten 1e manche: 33 / 31 richtingsveranderingen

Traceur 2e manche: Romain

Voorlopers 2e manche: Jana Boon, Shauni Argeerts

Aantal poorten 2e manche: 34 / 32 richtingsveranderingen

Startuur: 10:00

Weersomstandigheden: zonnig

Pistetoestand: goed

Luchttemperatuur Start: 4 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 6 °C

Wedstrijd: 50ste Trofee van Vlaaderen RS 2019

Organisatie: Koninklijke Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Eichenhof Sportivabfahrt (FIS) Sankt Johann in Tirol

Datum: 6/3/2019

Categorie: Dames en Heren

Piste: Eichenhof Sportivabfahrt (FIS)

Starthoogte: 1140

Aankomsthoogte: 935

Hoogteverschil: 205

FIS homologatienummer piste: 12541/11/17



Plaatsen

Pl Nr Heren Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 63 VAN DEN BOGAERT Jerke Mas 1979 165,69 ICE 45,16 46,45 91,61 45 1 1

2 87 BOLDINI Luca U16 2003 9999 SNV 46,30 46,96 93,26 46 2 2

3 86 MINVIELLE Flavien U16 2003 9999 BSKI 46,94 47,27 94,21 47 3 3

4 65 CHERPION Maxence U21 2001 157,5 BSKI 47,42 48,37 95,79 47 4 5

5 54 HALLEUX Antoine U16 2004 132,5 BSKI 47,69 48,84 96,53 48 5 7

6 64 KUYLEN Nando U16 2004 135,85 CAS 49,04 49,51 98,55 49 6 8

7 56 BOUAS Ioannis U14 2005 153,07 SNV 49,83 50,56 100,39 50 7 10

8 60 DEPONDT Bram U16 2003 234,31 ICE 49,32 51,28 100,60 49 8 11

9 51 VERVLOET Mattiece U16 2004 217,02 ZON 49,34 51,40 100,74 49 9 12

10 59 THEVELIN Arthur U21 2002 138,14 ICE 49,49 51,60 101,09 49 10 14

11 61 BYNENS Laurens U14 2005 187,8 SNV 50,54 51,16 101,70 51 11 15

12 53 BOUAS Christos U14 2006 215,09 SNV 51,65 52,38 104,03 52 12 18

13 57 VAN PUYVELDE Lennart U21 2002 226,54 STT 51,58 53,07 104,65 52 13 19

14 39 JAMIN Lukas U12 2007 267,31 SNV 52,01 52,87 104,88 52 14 20

15 67 APPELS Seppe U14 2005 252,11 SNV 51,61 54,53 106,14 52 15 22

16 70 MERMANS Thomas U16 2003 270,87 SNV 52,44 54,43 106,87 52 16 24

17 52 BRUERS Quillan U21 2002 144,66 ASP 52,50 55,61 108,11 53 17 27

18 43 VAN BREMPT Robbe U12 2007 326,38 ZON 54,22 54,02 108,24 54 18 28

19 42 SCHEEPENS Jeffrey U12 2007 307,44 SNV 54,36 54,24 108,60 54 19 29

20 41 MOONS Arsen U12 2007 293,5 ASP 55,10 53,78 108,88 54 20 30

21 71 VAN ORTEN Stef U14 2006 273,11 SNV 56,06 53,00 109,06 53 21 31

22 40 APPELS Siebe U12 2007 289,46 SNV 54,53 54,89 109,42 55 22 32

23 81 DAEMS Fil U21 2001 798,39 WES 55,77 55,38 111,15 55 23 35

24 75 BAETEN Emiel U14 2005 347,53 SNV 54,49 56,81 111,30 54 24 38

25 44 VAN BEVER Mathias U12 2008 390,26 ICE 55,83 55,58 111,41 56 25 39

26 46 BELLENS Siebe U12 2008 501,37 ZON 56,11 55,96 112,07 56 26 42

27 77 DEJONCKHEERE Gilles U14 2006 397,7 ICE 55,18 57,13 112,31 55 27 43

28 88 DENYS Jules U16 2003 9999 ZON 54,56 58,29 112,85 55 28 44

29 32 BAIVERLIN Ferre U10 2009 438,94 SNV 56,31 57,27 113,58 56 29 47

30 84 DENYS Jeff U14 2005 9999 ZON 57,62 56,12 113,74 56 30 48

31 76 DILLEN Mathias U16 2004 358,09 ZON 55,95 57,94 113,89 56 31 49

32 45 BYNENS Damiaan U12 2008 414,37 SNV 57,41 57,33 114,74 57 32 50

33 50 WOUTERS Ruben U12 2007 9999 SNV 57,88 56,96 114,84 57 33 51

34 80 DE BIE Louis U16 2003 472,18 ZON 55,69 59,72 115,41 56 34 52

35 89 PELEMAN Steven Mas 1973 9999 WES 57,33 58,58 115,91 57 35 53

36 31 SCHEEPENS Philippe U10 2010 366,17 SNV 58,61 58,04 116,65 58 36 54

37 35 CHARBONNIER Raphaël U10 2010 692,83 S2BE 57,88 58,85 116,73 58 37 55

38 79 DECLOEDT Alain Mas 1968 456,76 ZON 58,86 58,29 117,15 58 38 57

39 82 GYSELS Bruno Mas 1987 894,18 WES 60,27 59,00 119,27 59 39 59

40 33 VAN DEN BOGAERT Robin U10 2009 442,51 ICE 60,60 58,78 119,38 59 40 60

41 37 MARIEN Maxime U10 2010 9999 SNV 60,26 60,69 120,95 60 41 61

42 34 VAN DEN BOGAERT Lars U10 2009 507,3 ICE 61,93 60,40 122,33 60 42 62

43 47 MUSIEK Victor U12 2008 555,24 SNV 61,17 61,86 123,03 61 43 63

44 38 DE KEYZER Sikolé U10 2011 9999 SNV 63,43 64,75 128,18 63 44 65

45 48 RAMAN Ryan U12 2007 615,72 ZON 64,15 64,76 128,91 64 45 66

46 58 WERCKX Jarne U16 2003 168,11 SNV 48,90 DNF --- 49

46 69 BRANDT Djacomo U16 2004 270,78 ZON 49,47 DNF --- 49

46 68 GEERINCK Mikolaj U14 2005 266,89 ASP 50,91 DNF --- 51

46 72 COOLS Xander U16 2003 289,91 ASP 51,20 DSQ --- 51

46 62 BOLLEN Max U14 2005 198,71 SNV DNF 52,52 --- 53

46 66 BAUWENS Nicolas U21 1998 245,83 STT 54,66 DSQ --- 55

46 85 LABROUDE Paul U16 2004 9999 BSKI DSQ 55,43 --- 55

46 73 DESMET Leon-Remi U14 2005 300,53 ICE DNF 58,40 --- 58

46 36 OLYSLAGERS Arthur U10 2009 9999 ICE DSQ 61,81 --- 62

46 78 CLOOSTERMANS Gianni U21 2000 443,9 ASP 62,46 DSQ --- 62

46 49 DUERINCKX Xander U12 2008 9999 SNV DNF 63,70 --- 64

46 55 VAN DAELE Lennart U21 2000 120,53 SNV DNF DNS --- DNF

46 83 VON MACH Christian U14 2006 9999 BSKI DNF DNS --- DNF



50ste Trofee van Vlaaderen RS 2019
Startvolgorde Per reeks

koerscoefficient 980 Basispunten 200

Penaliteit Beperkt

Plaatsen

Pl Nr U12 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 1 APPELS Anse U12 2008 184,34 SNV 52,33 51,38 103,71 51 6 17

2 2 GEERINCK Emma U12 2007 275,87 ZON 53,87 53,48 107,35 53 10 26

3 5 MORIS Cécile U12 2007 353,16 ZON 54,80 54,97 109,77 55 11 33

4 3 SMOUT Charlotte U12 2008 304,64 ZON 55,94 55,95 111,89 56 15 40

5 4 BAUWENS Axelle U12 2007 344,14 STT 56,53 56,55 113,08 57 17 45

6 6 VAN BREMPT Femke U12 2008 359,83 ZON 59,48 57,39 116,87 57 19 56

Plaatsen

Pl Nr U14 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 16 VAN PUYVELDE Naya U14 2005 92,70 SNV 48,09 48,39 96,48 48 2 6

2 11 VANDAELE Julie U14 2006 165,15 SNV 50,28 50,66 100,94 50 4 13

3 20 WAUTERS Nyah U14 2005 312,84 ZON 53,97 DNF --- 54

3 24 CHARBONNIER Laure Anne U14 2005 384,59 S2BE DNF DNF --- DNF

Plaatsen

Pl Nr U16 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 13 KERKHOFS Nore U16 2004 110,12 SNV 47,68 47,50 95,18 48 1 4

2 7 BOURBON Fien U16 2003 120,93 SNV 49,47 49,95 99,42 49 3 9

3 15 DE CAESEMAEKER Enya U16 2003 265,32 ASP 52,91 53,88 106,79 53 8 23

4 22 CORNET Adèle U16 2003 376,91 VAL 55,00 56,26 111,26 55 13 36

5 10 MUSIEK Emma U16 2004 231,98 SNV 55,46 56,44 111,90 55 16 41

6 25 DEJONCKHEERE Britt U16 2004 440,90 ICE 57,79 60,55 118,34 58 20 58

7 17 LAMBERT Maureen U16 2004 270,89 VAL 76,88 54,61 131,49 55 22 67

8 9 BOUMANS Mayté U16 2003 171,47 SNV DNF 51,05 --- 51

8 8 VAN HASSEL Maité U16 2004 204,25 SNV DSQ 52,82 --- 53

8 18 VAN DEN BRANDE Linde U16 2003 294,98 WES DNF 59,75 --- 60

Wedstrijd: 50ste Trofee van Vlaaderen RS 2019

Organisatie: Koninklijke Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Eichenhof Sportivabfahrt (FIS) Sankt Johann in Tirol

Datum: 6/3/2019

Categorie: Dames en Heren

Piste: Eichenhof Sportivabfahrt (FIS)

Starthoogte: 1140

Aankomsthoogte: 935

Hoogteverschil: 205

FIS homologatienummer piste: 12541/11/17

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Stevie Lammens

Traceur 1e manche: Marc Argeerts

Voorlopers 1e manche: Jana Boon, Shauni Argeerts, Stijn Houet

Aantal poorten 1e manche: 33 / 31 richtingsveranderingen

Traceur 2e manche: Romain

Voorlopers 2e manche: Jana Boon, Shauni Argeerts

Aantal poorten 2e manche: 34 / 32 richtingsveranderingen

Startuur: 10:00

Weersomstandigheden: zonnig

Pistetoestand: goed

Luchttemperatuur Start: 4 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 6 °C



Plaatsen

Pl Nr U21 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 14 CAREMANS Jana U21 2002 142,92 ZON 50,20 51,97 102,17 50 5 16

2 12 DE DECKERE Saartje U21 2002 197,99 ASP 52,79 52,89 105,68 53 7 21

3 19 HEINEN Emilie U21 2002 295,75 VAL 52,72 54,30 107,02 53 9 25

4 23 BOON Kato U21 2000 380,99 ZON 54,21 59,05 113,26 54 18 46

Plaatsen

Pl Nr Senioren Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 30 POLLIE Anne-Sophie Sen 1995 9999,00 SNV 55,67 54,35 110,02 54 12 34

2 28 VAN TIGGELEN Hanne Sen 1993 9999,00 ASP 56,06 55,21 111,27 55 14 37

Plaatsen

Pl Nr Masters Dames Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 26 MALLAERTS Wendy Mas 1974 477,16 ASP 63,95 61,41 125,36 61 21 64

Plaatsen

Pl Nr U10 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 32 BAIVERLIN Ferre U10 2009 438,94 SNV 56,31 57,27 113,58 56 29 47

2 31 SCHEEPENS Philippe U10 2010 366,17 SNV 58,61 58,04 116,65 58 36 54

3 35 CHARBONNIER Raphaël U10 2010 692,83 S2BE 57,88 58,85 116,73 58 37 55

4 33 VAN DEN BOGAERT Robin U10 2009 442,51 ICE 60,60 58,78 119,38 59 40 60

5 37 MARIEN Maxime U10 2010 9999 SNV 60,26 60,69 120,95 60 41 61

6 34 VAN DEN BOGAERT Lars U10 2009 507,3 ICE 61,93 60,40 122,33 60 42 62

7 38 DE KEYZER Sikolé U10 2011 9999 SNV 63,43 64,75 128,18 63 44 65

8 36 OLYSLAGERS Arthur U10 2009 9999 ICE DSQ 61,81 --- 62

Plaatsen

Pl Nr U12 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 39 JAMIN Lukas U12 2007 267,31 SNV 52,01 52,87 104,88 52 14 20

2 43 VAN BREMPT Robbe U12 2007 326,38 ZON 54,22 54,02 108,24 54 18 28

3 42 SCHEEPENS Jeffrey U12 2007 307,44 SNV 54,36 54,24 108,60 54 19 29

4 41 MOONS Arsen U12 2007 293,5 ASP 55,10 53,78 108,88 54 20 30

5 40 APPELS Siebe U12 2007 289,46 SNV 54,53 54,89 109,42 55 22 32

6 44 VAN BEVER Mathias U12 2008 390,26 ICE 55,83 55,58 111,41 56 25 39

7 46 BELLENS Siebe U12 2008 501,37 ZON 56,11 55,96 112,07 56 26 42

8 45 BYNENS Damiaan U12 2008 414,37 SNV 57,41 57,33 114,74 57 32 50

9 50 WOUTERS Ruben U12 2007 9999 SNV 57,88 56,96 114,84 57 33 51

10 47 MUSIEK Victor U12 2008 555,24 SNV 61,17 61,86 123,03 61 43 63

11 48 RAMAN Ryan U12 2007 615,72 ZON 64,15 64,76 128,91 64 45 66

12 49 DUERINCKX Xander U12 2008 9999 SNV DNF 63,70 --- 64



Plaatsen

Pl Nr U14 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 56 BOUAS Ioannis U14 2005 153,07 SNV 49,83 50,56 100,39 50 7 10

2 61 BYNENS Laurens U14 2005 187,8 SNV 50,54 51,16 101,70 51 11 15

3 53 BOUAS Christos U14 2006 215,09 SNV 51,65 52,38 104,03 52 12 18

4 67 APPELS Seppe U14 2005 252,11 SNV 51,61 54,53 106,14 52 15 22

5 71 VAN ORTEN Stef U14 2006 273,11 SNV 56,06 53,00 109,06 53 21 31

6 75 BAETEN Emiel U14 2005 347,53 SNV 54,49 56,81 111,30 54 24 38

7 77 DEJONCKHEERE Gilles U14 2006 397,7 ICE 55,18 57,13 112,31 55 27 43

8 84 DENYS Jeff U14 2005 9999 ZON 57,62 56,12 113,74 56 30 48

9 68 GEERINCK Mikolaj U14 2005 266,89 ASP 50,91 DNF --- 51

9 62 BOLLEN Max U14 2005 198,71 SNV DNF 52,52 --- 53

9 73 DESMET Leon-Remi U14 2005 300,53 ICE DNF 58,40 --- 58

9 83 VON MACH Christian U14 2006 9999 BSKI DNF DNS --- DNF

Plaatsen

Pl Nr U16 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 87 BOLDINI Luca U16 2003 9999 SNV 46,30 46,96 93,26 46 2 2

2 86 MINVIELLE Flavien U16 2003 9999 BSKI 46,94 47,27 94,21 47 3 3

3 54 HALLEUX Antoine U16 2004 132,5 BSKI 47,69 48,84 96,53 48 5 7

4 64 KUYLEN Nando U16 2004 135,85 CAS 49,04 49,51 98,55 49 6 8

5 60 DEPONDT Bram U16 2003 234,31 ICE 49,32 51,28 100,60 49 8 11

6 51 VERVLOET Mattiece U16 2004 217,02 ZON 49,34 51,40 100,74 49 9 12

7 70 MERMANS Thomas U16 2003 270,87 SNV 52,44 54,43 106,87 52 16 24

8 88 DENYS Jules U16 2003 9999 ZON 54,56 58,29 112,85 55 28 44

9 76 DILLEN Mathias U16 2004 358,09 ZON 55,95 57,94 113,89 56 31 49

10 80 DE BIE Louis U16 2003 472,18 ZON 55,69 59,72 115,41 56 34 52

11 58 WERCKX Jarne U16 2003 168,11 SNV 48,90 DNF --- 49

11 69 BRANDT Djacomo U16 2004 270,78 ZON 49,47 DNF --- 49

11 72 COOLS Xander U16 2003 289,91 ASP 51,20 DSQ --- 51

11 85 LABROUDE Paul U16 2004 9999 BSKI DSQ 55,43 --- 55

Plaatsen

Pl Nr U21 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 65 CHERPION Maxence U21 2001 157,5 BSKI 47,42 48,37 95,79 47 4 5

2 59 THEVELIN Arthur U21 2002 138,14 ICE 49,49 51,60 101,09 49 10 14

3 57 VAN PUYVELDE Lennart U21 2002 226,54 STT 51,58 53,07 104,65 52 13 19

4 52 BRUERS Quillan U21 2002 144,66 ASP 52,50 55,61 108,11 53 17 27

5 81 DAEMS Fil U21 2001 798,39 WES 55,77 55,38 111,15 55 23 35

6 66 BAUWENS Nicolas U21 1998 245,83 STT 54,66 DSQ --- 55

6 78 CLOOSTERMANS Gianni U21 2000 443,9 ASP 62,46 DSQ --- 62

6 55 VAN DAELE Lennart U21 2000 120,53 SNV DNF DNS --- DNF

Plaatsen

Pl Nr Masters Heren Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 63 VAN DEN BOGAERT Jerke Mas 1979 165,69 ICE 45,16 46,45 91,61 45 1 1

2 89 PELEMAN Steven Mas 1973 9999 WES 57,33 58,58 115,91 57 35 53

3 79 DECLOEDT Alain Mas 1968 456,76 ZON 58,86 58,29 117,15 58 38 57

4 82 GYSELS Bruno Mas 1987 894,18 WES 60,27 59,00 119,27 59 39 59


